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Lippupiste Oy kumppaniksi Jyväskylän Paviljongin lipunmyyntiin 
 
Jyväskylän Messut Oy ja Jyväskylän Kongressikeskus Oy ovat solmineet Lippupiste Oy:n kanssa 
merkittävän lipunmyynti- ja markkinointi -kumppanuussopimuksen 
 
 
Jyväskylän Messut Oy ja Jyväskylän Kongressikeskus Oy ovat solmineet Lippupiste Oy:n kanssa merkittävän 
lipunmyynti- ja markkinointi -kumppanuussopimuksen.  
 
- Paviljongin kävijät hyötyvät näin entistä paremmasta ja kattavammasta lipunmyyntipalvelusta sekä tarkoin 
kohdennetusta markkinoinnista. Tarkoituksena on myös yhtenäistää koko messu- ja tapahtumakeskus 
Paviljongin lipunmyyntikäytäntöjä ja tarjota asiakkaille entistä selkeämpi palvelukokonaisuus, kertoo 
Jyväskylän Messujen toimitusjohtaja Juha Rahko.  
 
- Myös tapahtumajärjestäjäasiakkaiden käytettävissä on Lippupisteen palvelut ja ratkaisut eli sopimus 
hyödyttää heitäkin ja mahdollistaa entistä kattavimpien palveluiden tarjoamisen meille. 
 
Lippupiste Oy on lipunmyynnin markkinajohtaja Suomessa ja myy lippuja noin 18 000 teatteri-, kulttuuri, 
viihde- ja urheilutapahtumaan vuosittain. Lippupiste on osa Euroopan suurinta lipunmyyntiyhtiötä, 
Eventimiä. Monipuoliset myynti- ja palveluratkaisut olivat yksi yhteistyökumppanin valikoitumisen kriteeri. 
 
Lippupisteen palvelut Paviljongille käsittävät lipunmyynnin tapahtumapaikalla ja ennakkoon 
valtakunnallisessa myyntipisteverkostossa, puhelinpalvelussa ja verkkokaupassa sekä 
lipuntarkastusjärjestelmien ylläpidon ja operoinnin. Lisämyyntiohjelmat sisältävät tapahtumien yhteydessä 
tuotettavien oheispalveluiden ja tuotteiden myynnin ja markkinoinnin. Palvelut sisältävät myös 
markkinointipalveluita- ja ratkaisuja.  
 
Molemmat yhtiöt ovat tehneet jo aiemmin yhteistyötä Lippupisteen kanssa ja nyt solmittu sopimus 
mahdollistaa lipunmyynnin pitkäaikaisen kehittämisen ja tehokkaan markkinoinnin. 
 
 
Lisätiedot: 
Jyväskylän Messut Oy 
Juha Rahko, toimitusjohtaja 
puh. 0500 499 964 
juha.rahko@jklmessut.fi  
 
 
 
Jyväskylän Messut Oy tuottaa elämyksellisiä tapahtumia Jyväskylän Paviljongissa. Tarjoamme parhaita 
asiakaskokemuksia suurella sydämellä jokaiselle asiakkaalle joka päivä.  
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